蕉岭县2016年农机购置补贴政策落实情况公告

梅州市蕉岭县21016年农机购置补贴工作，根据省农业厅、财政厅《关于印发广东省2015-2017年中央财政农业机械购置补贴实施方案的通知》（粤农[2015]35号）下称〈实施方案〉），在第一时间成立领导组织机构，由专人负责操作，严格按〈实施方案〉规定的程序进行操作，受理申请由2016年截止；2017年日完成全部资金拨付，2016年度农机购置补贴工作全面完成，现将有关情况公告如下：

一、农机购置补贴资金使用情况

中央下拨蕉岭县2016年农机购置补贴资金80万元，2015年度无结转，全县可用资金合计80万元，2016年度办理农机购置补贴共5批，使用资金共79.433万元，资金使用情况如下：

第一批财政拨付资金19.849万元，受益户48户，购置机具61台（套）

第二批财政拨付资金12.8710万元，受益户28户，购置机具38台（套）

第三批财政拨付资金15.16万元，受益户52户，购置机具75台（套）；

第四批财政拨付资金13.033万元，受益户22户，购置机具24台（套）；

第五批财政拨付资金18.52万元，受益户6户，购置机具14台（套）；

补贴机具种类、数量及补贴资金

2016年农户申请购置的农业机具涉及六个大目、10个品目，相具总共212台（套），补贴资金总额79.433万元，具体机具分类见附表〈2016年农户申请购置的农业机具分类汇总表〉。

蕉岭县农业机械化管理局                                                 2017年9月4日